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WEIGHT :

ARTICLE WEIGHT :
550 gr/pc

COMPOSITION :

DESCRIPTION

Italiano : Micropile con zip

Español : Chaqueta micropolar con cremallera en el cuello

Deutsch : Zip neck micro fleece

Nederlands : Micropolair met ritskraag

English : Zip neck outdoor polarfleece

Français : Micropolaire col zippé

Português : Camisola polar

Main fabric : Polyester micropolar fleece - 300  100%polyester

Main fabric : 300 gsm

COLORS

Dark grey

Black

Navy

Red

Forest green

Green olive

Beige

Royal blue

Convoy grey

Kelly green

Orange

Sky blue

Tropical blue

Purple

Yellow

Wine

Lime

White

Chocolate

PANTONE

447C

Black

433C

200C

5605C

417C

7528C

287C

Cool Gray 11C

7727C

1585C

278C

7468C

7447C

1235C

504C

367C

White

412C

SERIGRAPHIE

K912
XS_S_M_L_XL_XXL_3XL_4XLSIZES :

CARE LABEL

REFERENCE :

Description

H05 (M) Hauteur totale / Total height 

W05 (M) 1/2 largeur poitrine à 1.5cm 
de l'emmanchure / 1/2 chest width at 
1.5cm below armhole 
H15L (M) Longueur manche longue / 
Long sleeve length 

XL

75,25

62

69

MEASUREMENT
XS S M XXL 3XL 4XL

67,25 73,25 77,25

50 59 65

63 67,50 70,50

L

69,25 79,25

53 68

64,50 72

71,25 81,25

56 71

66 73,50

PACKING
10 pcs/box

XS => L:60cm W:40cm H:23cm GW:6.20kg NW:4.50kg

S => L:60cm W:40cm H:26cm GW:6.90kg NW:4.90kg

M => L:60cm W:40cm H:26cm GW:7.00kg NW:5.00kg

L => L:60cm W:40cm H:26cm GW:7.60kg NW:5.60kg

XL => L:60cm W:40cm H:28cm GW:7.70kg NW:5.70kg

XXL => L:60cm W:40cm H:28cm GW:8.00kg NW:6.00kg

3XL => L:60cm W:40cm H:28cm GW:8.10kg NW:6.10kg

4XL => L:60cm W:40cm H:28cm GW:8.20kg NW:6.20kg

Box


